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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT T PYJEVE
SEKTORI I MENAXHIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr [3430] prot. Lezhé, mé:_y 4. ((, 2025

NJOFTIM
“PEKR ORGANIZIMIN E DEGJESES PUBLIKE PER
DHIENIEN NIt PERDORIM ME KONTRATI QIRAJE TE FONDIT PYJOR
KOMBIETAR, SHOQIRISE ONE ALBANIA SHA, PER ANTENAT E TELEFONISE
CELULARE, FSHATI BALLDRE, NJiiSTA ADMINISTRATIVE BALLDRE DHE
FSHATI MABIt, NJiESIA ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA LEZHE

Bashkia Lezh&, mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqéverisjen vendore”, né
ligjiin Nr.107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, n¢ VKM-né
686, daté 22.11.2017 “Pér miratimin e Rregullores s¢ Planifikimit t& Territorit”, né ligjin
57/2020 “Pér Pyjet”, si dhe né Projekt Vendimin e Kryetarit t€ Bashkis¢ Lezhé nr. I S !Oprot,
daté jLL_ JL.2025 “Pér Dhénien né pérdorim t& fondit pyjor kombétar me kontraté giraje
pér antenén e telefonisé celulare me kod LE1004 shoqgéris¢ ONE ALBANIA SHA, né fshatin
Balldre, Njésia Administrative Balldre, Bashkia Lezhé, si dhe Dhénien né pérdorim t& fondit
pyjor kombétar me kontraté giraje pér antenén e telefonisé celulare me kod SH2006, shoqérisé
ONE ALBANIA SHA, né fshatin Mabé, Njésia Administrative Daj¢, Bashkia Lezhg,
organizon dégjesén publike pér informimin e komunitetit dhe grupeve t€ interesit, lidhur me
dhénien n& pérdorim t& sipérfageve pyjore t& kérkuara nga shoqéria ONE ALBANIA SHA.

Ne& vijim t& prggesit t€ konsultimit me publikun, ju ftojmé& t& merrni pjes¢ n¢ dégjesén
publike, ditén e 2ny , daté 18 .12.2025, ora 11:00, né sallén e Bibliotekés
“Gijergj Fishta” Lezhé&’

Gjaté takimit té dégjesés publike do béhet prezantimi i dokumentacionit lidhur me
kérkesén pér dhénien né pérdorim t& fondit pyjor kombétar shoqérisé ODHE ALBANIA SHA.

Ju mirépresim pér t&€ ndaré mendimet tuaja!

Bashkia Lezhé, Kodi Postar: 4501, Lezhg, e-mail kryetari@lezha.gov.al, Web: www.lezha.gov.al




